
3.4

NAWOJE W POSZCZEGÓLNYCH WIELKOŚCIACH SKRZYNEK PVC

Uwaga! Przy szerokości rolety powyżej 2 m należy użyć o 60. Dodatkowo należy uwzględnić wzmocnienie skrzynki - WSP. 
Przy zastosowaniu wzmocnienia wartości podane w tabelach należy pomniejszyć o 20 cm.
PZ - pierścień zwiększający z o 40 na o 50 lub z o 60 na o 70.

ROLETY NADSTAWNE - TERMOLUX

Pancerz  PA-39 i PA-45 (aretowany)

Rodzaj
skrzynki

202

319

198

319

190

307

PVC

PSK-160
Wielkość 160 mm

PSK-200
Wielkość 200 mm

PA-39 
 40+PZ50o 

PA-39 
o 40-rygiel 

PA-39 
o 60-rygiel 

194

311

PA-39 
o 60+PZ70 

202

311

156

272

PA-39 
 40-WB.o 

PA-39 
 60-WBo 

138

241

PA-45 
o 60-rygiel

PA-45 
o 60+PZ70 

129

219

PA-45 
o 60-WB

Pancerz  PVC-37  (aretowany)

Rodzaj
skrzynki

233

384

X

X

PVC

PSK-160
Wielkość 160 mm

PSK-200
Wielkość 200 mm

PVC-37 
o 40+PZ50

PVC-37
40-rygiel

 
o 

PVC-37
60-rygiel

 
o 

219

341

PVC-37
60+PZ70

 
o 

170

355

192

321

PVC-37
40-WB.

 
o 

PVC-37
60-WB

 
o 

2szer. do 3 m, max. pow. 6,5 m

2szer. do 1,6 m, max. pow. 3 m

X

X

szer. 2,01 - 2,5 mszer. 0 - 2 m

z zastosow.
wieszaka

blokady (cm)

z zastosow. 
rygla

automat. (cm)

z zastosow.
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z zastosow. 
rygla
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z zastosow.
wieszaka

blokady (cm)

z zastosow. 
rygla

automat. (cm)

Max.  wysokość 
rolety wraz ze skrzynką

 (cm)

Max.  wysokość 
rolety wraz ze skrzynką

 (cm)

Max.  wysokość 
rolety wraz ze skrzynką

 (cm)

z zastosow.
wieszaka

blokady (cm)

z zastosow. 
rygla

automat. (cm)

Max.  wysokość 
rolety wraz ze skrzynką

 (cm)

z zastosow.
wieszaka

blokady (cm)

z zastosow. 
rygla

automat. (cm)

Max.  wysokość 
rolety wraz ze skrzynką

 (cm)

Uwaga! Przy zastosowaniu konsoli statycznej KNS-WSP należy odjąć od podanych tabeli nawojowych: przy szerokości 0 - 2m
- 30 cm, przy szerokości 2,01-2,5m  - 40 cm, przy szerokości 3m i max. powierzchni 6,5  - 30 cm. 2  m

Pancerz Wszystkie dostępne kolory PA 39, PA 45, PVC 37 – bez dopłat

Srebrny (01), biały (02), szary (03), jasny beż (05), ciemny brąz (08), jasny brąz (09), kość słoniowa (16), antracyt (23)

Bufory

Okleinowanie listwy dolnej – lista kolorów oklein strona 3.14

Kaseta na taśmę W kolorze białym lub brązowym na życzenie klienta 5 mb (do wysokości 240 cm, do 12 kg)

SUB Stalowe uchwyty boczne

Cięcie prowadnic pod kątem Bezpłatnie (na życzenie klienta)

W standardzie

Za dopłatą

5%

 5%

10%

13 zł/szt.

28 zł/mb

24 zł/szt.

60 zł/szt.

60 zł/szt.

60 zł/szt.

60 zł/szt.

2 zł/szt.

9 zł/mb

13 zł/mb

Skrzynka

Lakierowana: ciemny beż(04), jasny szary(07), zielony(13), biel kremowa(15), bordowy(19), stalowa oliwka(26)

Lakierowana: wg wzornika RAL

Zwijacz taśmy 11m Dotyczy rolet powyżej 240 cm. (na życzenie klienta - biały lub brązowy)

WSP Stalowe wzmocnienie skrzynki (powyżej 2m)

PURS Taśma rozprężna PURS 10 x 2 mm x 12,5 mb

KNS - 160 Konsola statyczna do skrzynki 160 mm

KNS - 200 Konsola statyczna do skrzynki 200 mm

KNS - WSP - 160 Konsola statyczna do skrzynki 160 mm przy zastosowaniu WSP

KNS - WSP - 200 Konsola statyczna do skrzynki 200 mm przy zastosowaniu WSP

SKM Stalowa kotwa montażowa

w kolorach - biały (02), jasny brąz (09)

w kolorach - ciemny brąz (08), antracyt (23)

Powiększenie skrzynki

Listwa dolna

rodzaj
skrzynki

PSK-160

PSK-200

wysokość
skrzynki

160 mm

200 mm

głębokość
skrzynki

253 mm

253 mm

max. grubość 
ramy okiennej
95 mm

(Skrzynki przygotowane pod kotwienie)

Listwa tynkowa wew./zew.

Listwa dolna

Wyposażenie dodatkowe - str. 6.9
Napędy: PORTOS - str. 6.1, DELUX - str. 6.3, SOMFY - str. 6.5


